سكب (et quoque سكب) Pl. أسكات Quod lege vetitum est, nefas, de cibo et lucro. Kam. Dj.; aliis Lucrum turpe, quocum dedecus coniunctum est. Kam.

سكب Perditus (de opibus).

سكب Id. Kam.

سكب Polenta, in qua non multum adipis est. Kam.

Vestis trita. Kam.; Desertum molli, leni terra constans. Kam.

سكب Polenta, in qua non multum adipis est. Kam.

سكب Vestis trita. Kam.

سكب Fem. سكب Pastu carens, de anno et regione. Kam.

سكب Perditus, de opibus. Kam. Dj.

سكب Perditus, de opibus. Kam. Dj. مسكب In-satiabilis. Kam. Dj.; et contra Qui multum cibo gravatus est. Kam.; Amplo ventre praeditus. Kam.

سكب Audax, strenuus. Kam.

سكب 1) Decorticavit, excoriavit c. a. Kam. Dj.; Scalpsit,

scabit vultum, uti in infortunio fit c. a. Dj.; 2) n. a. سكب

Capitis crines leniter pexuit c. a. r. Kam.; 3) Velociter incessit. Kam.; 4) Non admodum vehementer cucurrit, de iumentis. Kam. II Decorticavit, excoriavit omnino, multum c. a. Kam. Dj. V Decorticatus, excoriatus fuit. Kam. Dj. VII Decorticatus fuit, excoriatus fuit. Kam. Dj.

سكب Dysenteria. Berg. ex Rhaz. 186. Abulphar. p. 353. 487.

سكب Saepius et festinanter iurans (femina). Kam.

سكب Terram unguis quasi excorians camelus. Kam. Dj.

سكب Pl. مساحب Quasi terram decorticans pluvia. Diw. Djerir.

سكب Dolabra, qua lignum dolatur. Kam.; Non admodum vehementer currens, de asino. Kam.

سكب Non admodum vehementer currens, de asino. Kam.; Saepius et festinanter iurans, de femina. Kam.

سكب Morsus, ita ut cutis partes excoriatae essent, asinus. Kam. Dj.

سكب n. a. سكب Fricuit, polivit rem c. a. r. Kam.

سكب (in Kam. Turc. est سكب) Vehemens, insolens. Kam.

سكب Penis. Kam. Dicitur هو لا يعرف سكب من هو لا يعرف سكب Tam stultus est, ut penem a testiculis distinguere non valeat. In hoc propter سكب voci formam Dualis tribuerunt.

سحر F. a. 1) Auro obduxit argentum c. a. r. Hamus. p. 601.

2) Fascinavit, incantavit c. a. Kam. Djeuh.; inde Decepit, demulsit c. a. Kam. Dj.; 3) Longinquus, remotus fuit c. عن. Kam.; 4) Fidit pulmonem alicui

c. a. p. Div. Huds. b) سحر F. a. Primo diluculo fuit,

fecit. Kam. II Primo diluculo fuit, venit. Harir.

p. 589; Multum fascinavit, multisque praestigiis usus

fuit. Gol.; Decepit, fefellit, demulsit c. a. Kam.

Djeuh. IV Primo diluculo fuit, exstitit. Kam. Dj.;

Primo diluculo profectus fuit, venit, ivit, stetit.

Kam. Dj. V Primo diluculo, seu paulo ante cepit

cibum. Kam. VIII Summo diluculo cecinit gallus (et

de caeteris avibus). Kam. Dj.; Mane profectus fuit.

سحر (et quoque سحر, سحر) Pl. سحر Pulmo. Kam.